
    
 

 

                   
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM                         

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000 
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br 

PORTARIA Nº 40, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de 
outubro de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012, 

  
 

RESOLVE 
 

             Art. 1º Revogar a Portaria nº 36, de 07 de novembro de 2014 e designar os 

servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo, 

integrarem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2014, do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Coxim: 

 

TITULARES 

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

2175525 Teófilo Francisco de Oliveira Junior 

1766652 Irani Aparecida Moreira Rodrigues  

2152646 Luís Henrique Camargo Costa  

2147913 Raisa Pereira dos Santos 

2107787 Michell Nunes Lopo 

 

 

SUPLENTES 

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

21249296 Flavia Barbosa Santana  

21836814 João Otávio Cenedezi Pimenta 

 

                        Art. 2º A Comissão terá o prazo de 6 de janeiro a 31 de março de 2015 para fazer a 

conferência do patrimônio deste Câmpus e entregar o Relatório de Inventário 2014. 

 
                        Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Dê-se ciência e cumpra-se 

 
 
 

João Otávio Cenedezi Pimenta 
Diretor-Geral interino 

 


